SỞ GD& ĐT TỈNH BR-VT

TRƯỜNG THPT NGUYỄN BỈNH  KHIÊM

 Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tư vấn xây dựng tượng Trạng Trình Nguyễn Bỉnh

Khiêm tại trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm TP. Bà Rịa, tỉnh BRVT

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN BỈNH KHIÊM

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu Trưởng trường được quy định tại

điểm c mục 5 điều 20, của điều lệ trường trung học ban hành theo thong tư số :

41.2010/TT-BGD&ĐT, ngày 30/12/2010 của Bộ Trưởng Bộ Giáo Dục và Đào Tạo.

Căn cứ văn bản số 1668/SVHTTDL-NVVH, ngày 14/10/2016 của Sở Văn Hóa,

Thể Thao và Du Lịch về việc thành lập hội đồng nghệ thuật xây dựng tượng Trạng

Trình Nguyễn Bỉnh Khiêm.

Xét đơn đề nghị ngày 12 tháng 05 năm 2021 của hội CMHS trường THPT

Nguyễn Bỉnh Khiêm TP Bà Rịa năm học 2020 – 2021 về việc xây dựng tượng

Trạng Trình Nguyễn Bỉnh Khiêm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn xây dựng tượng Trạng Trình Nguyễn Bỉnh

Khiêm tại trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm, số 78 Hoàng Hoa Thám, phường

Long Tâm, TP Bà Rịa, tỉnh BRVT gồm các ông, bà có tên sau :

   1.Ông Võ Đình Thuần - Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm. (ĐT:

0913736597)           Chủ tịch Hội đồng.

2.Ông Lê Minh – Họa sĩ, Hội viên Hội VHNT tỉnh. BRVT. (ĐT: 0902749346):

                          Thành viên.

3.Ông Lê Văn Tuấn – Nhà điêu khắc, họa sĩ phòng tuyên truyền quảng cáo

TTVH tỉnh BRVT (ĐT 0985600038):           Thành viên

4.Bà Mai Thanh Thìn – Họa sĩ, Hội viên Hội VHNT tỉnh BRVT. ĐT:

0908429589                               Thành viên.

5.Ông Trần Đình Ân – Họa sĩ. Hội viên Hội VHNT tỉnh BRVT. ĐT;Thành viên.

6.Đại diện Sở GDDT tỉnh BRVT         Thành viên

7.Ông: Nguyễn Vượng- Trưởng Phòng VHTT TP Bà Rịa, SĐT: 0909136071

                                              Thành viên

   8.Đại diện sở văn hóa & thể thao tỉnh BRVT          Thành viên

9. Ông : Nguyễn Trí Phước. Hội trưởng hội PHHS; SĐT: 0913736597, Thành

viên

https://vndoc.com/to-trinh-de-nghi-thanh-lap-hoi-dong-truong/download

Điều 2. Hội đồng nghệ thuật có nhiệm vụ tư vấn cho chủ đầu tư xét chọn mẫu phác

thảo bước 1 và bước 2; Góp ý kiến hồ sơ quy hoạch và thiết kế cơ sở mặt bằng,

không gian tổng thể công trình, nghiệm thu các bước thi công mỹ thuật và nghiệm

thu toàn bộ phần mỹ thuật công trình; Tư vấn cho nhà thầu trong quá trình thi công

thể hiện phần mỹ thuật công trình theo đúng quy định hiện hành.

 Hôi đồng nghệ thuật xây dựng tượng Trình quốc công Nguyễn Bỉnh Khiêm tại

trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm số 78 Hoàng Hoa Thám, phường Long Tâm, TP

Bà Rịa tỉnh BRVT tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm các cơ quan, đơn vị có liên quan và

các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TCCB,

HIỆU TRƯỞNG

  Võ Đình Thuần

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T00:38:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Đình Thuần<ht-nguyenbinhkhiem@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T00:40:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm<thpt-nguyenbinhkhiem@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T00:41:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm<thpt-nguyenbinhkhiem@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T00:41:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm<thpt-nguyenbinhkhiem@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T00:41:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm<thpt-nguyenbinhkhiem@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!